

Bent Holm NEC-Ltd A/S

Revvej 41

4220 Korsør

CVR-nr. 36767219

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2017

Ben Egert Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bent Holm NEC-Ltd A/S Revvej 41 4220 Korsør
Telefon	58 37 31 00
Telefax	58 37 31 01
E-mail	info@prekulab.com
Hjemmeside	www.prekulab.com
CVR-nr.	36767219
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Ben Egert Holm Elena Holm Olga Holm
Direktion	Ben Egert Holm, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med medicinalvarer og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 14.807.120, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 13.797.491, og en egenkapital på kr. 3.603.521.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter status som påvirker årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.727.219	17.635.691
Personaleomkostninger	1	-1.417.206	-1.530.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.976	-66.323
Driftsresultat		19.248.037	16.039.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		118.899	93.993
Finansielle omkostninger	2	-412.959	-295.783
Resultat før skat		18.953.977	15.837.440
Skat af årets resultat	3	-4.146.857	-3.476.374
Årets resultat		14.807.120	12.361.066
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	5.000.000
Aconto udbytte for regnskabsåret		16.000.000	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		118.899	93.993
Overført resultat		-1.311.779	-732.927
Resultatdesponering		14.807.120	12.361.066

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.050.000	2.050.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	47.706
Materielle anlægsaktiver		2.050.000	2.097.706
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.729.164	1.610.265
Finansielle anlægsaktiver		1.729.164	1.610.265
Anlægsaktiver		3.779.164	3.707.971
Fremstillede varer og handelsvarer		910.202	1.070.315
Varebeholdninger		910.202	1.070.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.682.178	1.295.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.800
Tilgodehavender		1.682.178	1.303.187
Likvide beholdninger		7.425.947	16.669.052
Omsætningsaktiver		10.018.327	19.042.554
Aktiver		13.797.491	22.750.525

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	8	1.463.329	1.449.059
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9	1.604.164	1.485.265
Overført resultat	10	36.028	1.347.807
Udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital		3.603.521	9.782.131
Hensættelser til udskudt skat		387.297	393.058
Hensatte forpligtelser		387.297	393.058
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.462.107	4.345.589
Langfristede gældsforpligtelser		2.462.107	4.345.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.538	3.032.944
Anden gæld		576.057	937.616
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.681.971	4.259.187
Kortfristede gældsforpligtelser		7.344.566	8.229.747
Gældsforpligtelser		9.806.673	12.575.336
Passiver		13.797.491	22.750.525
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

1. Personalemkostninger

	2016/17	2015/16
Lønninger	1.495.093	1.436.519
Pensioner	0	12.500
Andre omkostninger til social sikring	11.348	10.098
Andre personaleomkostninger	-89.235	71.021
	1.417.206	1.530.138
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
Andre finansielle omkostninger	412.959	295.783
	412.959	295.783

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
Aktuelt sambeskatningsbidrag	4.152.618	3.481.514
Regulering af udskudt skat	-5.761	-5.140
	4.146.857	3.476.374

4. Grunde og bygninger

	2017	2016
Kostpris primo	225.000	225.000
Kostpris ultimo	225.000	225.000
Opskrivninger primo	1.867.810	1.853.540
Årets opskrivninger	14.270	14.270
Opskrivninger ultimo	1.882.080	1.867.810
Af- og nedskrivninger primo	-42.810	-28.540
Årets afskrivninger	-14.270	-14.270
Af- og nedskrivninger ultimo	-57.080	-42.810
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.050.000	2.050.000

Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2016 udgør 2.050 t.kr.

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2017	2016
Kostpris primo	294.967	294.967
Kostpris ultimo	294.967	294.967
Af- og nedskrivninger primo	-247.261	-195.208
Årets afskrivninger	-47.706	-52.053
Af- og nedskrivninger ultimo	-294.967	-247.261
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	47.706

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2017	2016
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	1.485.265	1.391.271
Årets resultat	118.899	93.994
Opskrivninger ultimo	1.604.164	1.485.265
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.729.164	1.610.265

7. Virksomhedskapital

	2017	2016
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

8. Reserve for opskrivninger

	2017	2016
Saldo primo	1.449.059	1.434.789
Årets tilgang	14.270	14.270
Saldo ultimo	1.463.329	1.449.059

Noter**9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

	2017	2016
Saldo primo	1.485.265	1.391.271
Årets tilgang	118.899	93.994
Saldo ultimo	1.604.164	1.485.265

10. Overført resultat

	2017	2016
Saldo primo	1.347.807	2.080.734
Årets bevægelse	-1.311.779	-732.927
Saldo ultimo	36.028	1.347.807

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 6471 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.